[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

188910 г. Приморск, ул. Школьная, 10

тел/факс 8 (81378) 75-101

 официальный интернет сайт:

http://primorsk.vbglenobl.ru

электронная почта: primorskadm@mail.ru
____15.01.2014 г.      № _________________

на ______________ от _________________

	Главному редактору

 ООО «Газета «Выборг» - редакция»
И. В. Ивановой

Уважаемая Ирина Владимировна!

   Прошу Вас опубликовать в газете «Выборг» Постановление администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области №4 от 09.01.2014 г. «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области «Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества  муниципального бюджетного учреждения культуры «Единый культурно-досуговый центр г. Приморск» муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» от 13.03.2013 года № 42».
Приложение на 2 листах 1 экз.

       С уважением,

Исполняющий обязанности

главы администрации
                                                              С.В. Рогов

Исп. Демирова О.Р.
Тел. 8(81378)75-138